
Statutární město Ostrava

magistrát

 

Číslo dodatku smlouvy objednatele: 2173/2022/2023/01/1

Identifikátor veřejné zakázky (IVZ): P22V00219929

DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2173/2022/OI/VZ ze dne

8.8.2023

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupeno Ing. Břetislavem Rigrem,

náměstkem primátora

ARKO TECHNOLOGY, a.s.

Vídeňská 108, 619 00 Brno

zastoupena lng. Jánem Špančm,

předsedou správní rady a

lng. Lukášem Mrázkem,

místopředsedou správní rady

 

1čo: 00845451

DIČ: c200845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.,

pobočka Ostrava

Číslo účtu: 20028-1649297309/0800

lČO: 00219169

DIČ: (2200219 169 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Komerční banka a.s.

pob. Brno-město

Číslo účtu: 52201621/0100

 

dálejen objednatel

Obsah dodatku

čl. |.

Uvodní ustanovení

dále jen zhotovitel

l. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2173/2022/Ol/VZ

(dále jen „smlouva“) na realizaci stavby „ÚČOV rekonstrukce šnekovnic“ z důvodu vzniklých

víceprací a méněprací během realizace stavby v rozsahu dle Evidenčního listu změny stavby č, ],

který je přílohou č. 1 tohoto dodatku, čímž se mění předmět smlouvy.

čl. II.

Předmět dodatku

l. Čl. II. Předmět smlouvv_ odst. 1 se doplňuje takto:

Zhotovitel se zavazuje realizovat vícepráce a nerealizovat méněpráce dle požadavku objednatele,

které vyplynuly v průběhu realizace výše uvedené stavby ato v rozsahu dle přílohy č. 5 této smlouvy.

1/2 Dodatek Č. 1: „ÚČOV rekonstrukce šnekovnic"

ens ona .“



Statutární město Ostrava

magistrát

Čl.III

Cena díla

1. V článku IV. Cena díla se text odstavce 1. nahrazuje textem:

Cena :(1 provedené dz'/oje stanovena dohodou smluvních .sl/7m a činí:

 

('e/iu be: DPH

35 J 92 883, ()()

- 198331137

 

Cena díla dle nabídlo“ :holovilele

 

.f't/Íéněpl'áce (ZL ()])

 

Vice/mice (ZL 01) " 2 311 639,86

Cena dz'/a ce/kem 35 82/ 210,49

DPH se bude řídit právní/ni přec/piny plainými a účinný/ni ke dni :c/unilc/né/n) plněn/'.

 

   
 

Příloha č. 1 tohoto dodatku č. l Změnový list č. l se vkládá do smlouvýjakojejí příloha č. 5.

čl. IV.

Závěr

1. Doložka platnosti právního jednaní dle §4l zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení). ve

znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č.

023 I 6/RM2246/42 ze dne 19.9.2023.

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 2173/2022/Ol/VZ, tímto dodatkem nedotčena. se nemění a

zůstávají v platnosti. Tento dodatek se uzavírá v souladu s ustanovením § 222 odst. (> zákonu &.

134/20l 6 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

3. Dodatek smlouvy nabývá platnosti a Účinností dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních

stran.

4. Smluvní strany shodně prohlašují„ že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po

vzájemném projednání, že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Dodatek č. l je uzavřen v elektronické podobě.

6. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. l je příloha:

Příloha č. ]: Evidenční list zmeny stavby č. 1 (Příloha Č. 5 smlouvy)

 

Za objednatele Za zhotovitele

Ing. Břetislav Riger Ing. Ján Špaňo Ing. Lukáš Mrázek

náměstek primátora předseda správní místopředseda

správní rady správní rady

2/2 Dodatek č. 11 „ÚČOV rekonstrukce šnekovnie“  



TĚ—"LÁHG Č ’1

 

Evidenční list změny stavby č. 1

 

Nazev & evrdencm crslo stavby: Číslo změny stavby:
Číslo SC)/PSI

"ÚČOV rekonstrukce šnekovnic" lčlm změny SC)/PS:

01

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše) uvedené stavby, čislo smlouvy objednatele: 2-100/12022/0iNZ

 

 

 

 

 

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí1803/8, 729 30 Ostrava, lČO: 001145451

Zhotovitel: ARKO TECHNOLOGY, a.s., Vídeňská 205/108, Přízřenice, 619 (10 Brno. lČO 00219169

Žitopršfškmnt MPA ProjoktStav s.r.o., Habrová 113216. 710 GO Ostrava - Slezská Ostrava, lČO 28634403

SÉÉŠÁÉCÍĚÉ Ostravské vodárny a kanalizace a.s., Nádražní 3114/29. Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 45193573

 

 

Popis a zdůvodnění změn: Celkově VCP: Celkově MP: Celková bilance:

 

 

50 300,00 -'l 77 505,00 ~126 705,00likvtdaci šnekuvých čerpadel a žlabu. Zhotovitelí vzniknou náklady na likvidaci čerpadel.

příjmy za železný šrot budou odečteny z ceny díla.

 

Demontáž a příprava nagging - zduvodu koordinace se stavbou "Sanace ČS vramého kalu

č. 1“ bylo v předstihu demontováno 1 §nekového čerj'azuíío, z tohoto důvodu st;- odečítají

náklady na demontáž Cemadla 13ivt01.

0,00 «54 294,00 ~54 294,00

 

Havarij _i___še__rggn_í - na základě upozornění zhotovitele a doloženi výpočtu bylo rozhodnuto o , , ( _ ,; _ ,.

změně dlmeze výllačného potrubí havarijního čerpání z původního DN 300 na DN 450. HJ 914’00 ho 060'00 ”0'00

 

grékovfiy'ch č-erpadšl-Šýlownovrženo pomocí pronajatých kulových čerpadel. Provozovat

poskytnul zapůjčení kalovýdt čerpadel zdarma. Z tohoto důvodu se odečítá položka

pronájem kalových Čerpaclel.

0,00 685 000.00 —čí»85 600.00

 

__SEQXQDLÉQEÉQQ ~ po vybourání slávajícího ocefovélso žlabu šnekovéhu čerpadla byl ZjíŠlŠí'i

rozdílný stav betonové konslrultcu oproti předpokladu. Ocelový žlab nebyl v celém rozaahu

pocíbetonován, z tohoto důvodu se odečítají náklady na bourání betonu a odvoz a likvidace:

suti. Pod žlaby jsou umístěny ocelové hrany kotvené do bid'lcilel betonové konsirukce. hrany

je nutné vysekai a odstranit. Pro zalití nového žlab-uje nutné betonem vyplnit vělši prostor

než se předpokládalo, pro lepši rozprostření zálivkovéhn betonu bude nutné doplnit výztuž a

pro zalití bude použit beton lepší lcvaliiy CEO/25.

1 'l 'l 292 ,4':l 

1 127145.86 —1 015853.37

 

manga šnekovnice - pro zajištění bezpečnosii při provozu šnekových čerpadel bylo

 

 

 

 

 

rozhodnuto o doplnění zakrytování horní části šnekového čerpadla v místě ústí šnekového 163 850,00 0,00 163 850.00

čerpadla do strojovny. Zakryiování bude provedeno nerez plechem.

Eggatmbgvggirlmlčyrgáni - z důvodu koordinace slavní) na ČS vratného kalu musul být

přesunut 1 ks náhradního čerpání (výtlak i čerpadlo) na sudou síranu CS, Pro presun bylo 11? 650,00 0.00 “l “i 7 ($50.00

nulné zajistit vyčerpání a vyčistění ČS sacím vozem.

? \

náhradního čerpání z druhé ČS 13 000’00 0'00 1" [)00,(.0

L . . . . _ _. . . “ - - - u .K . '
„Jirad iko do nároku - pro provadenivpodbetonovlánl zlabu senkovych carpadul bylo nutne 84 00000 0.00 84 000,00

zndil provrzomi hrazení v riatokém zlobu do aktivace.

Obslužné lávky k pohanům — z důvodu zajištění bezpečnosti obsluhy šnekových čerpadel

budou ve strejovné CS zrizeni obsluzne lavky nad zhlavun sriekovych čerpadel. Obsluznc 505 280.00 0,00 605 280.00

lávky budou realizovány die schválené dílenské dokumentace Zpracované; zholoviiolem díla,

provedeni bude z nerez. materiálu.

 

2 311 839.88 Kč -1 983 312,37 Kč 3215 327,49 KčCena celkem:    
 

casov vliv na lr“ni . ,
y p .a nemá vliv na termín dokončení   
 

 

 

   
SOD:

Údaje v Kč bez DPH:

Lena Lena hodnola zmeny uši'kovy cenovy __ „ . „ , . . , (_ „ _

navrhovaných navrhovaných (VP+tvl P < 15% nebo % nárůst % ŽÉŠČZVÍJIHŠŠIŠŘ Cenkoveun:k11§qz “£“be

Víceprací Méněpracl 50%) (VP—MP < 30% y “ p *“ ““““

2 311 639,86 -'1 933 312,37 4 294 952,23 12,10 328 327.49 0,93 35 492 883,00 35 821 210,49

       
 

 

Zdejednoznačné uvési vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak š- 222, změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku

  odstavec 4, § 222 l osin—mc 5. 5 222 [ oslaven: n' 13 222 l odstavec 7. § 222

 

  



 
 

i—šakupětuiace isla—aby)

2) Zn nímu/č: rozpačty

„T,
„ C:

.)) F0émfukummtacu

    
Vyjádření - souhms se změnami:

  Ztmtovim scmz'xlasim lam-u;

 

 

Objednatel: Eom-Jakým“ Wm

 

 

Projeklam gammy

dohled)

soumas n:

 

     

 

  

  

  

' US: souhkesim wzm „»

 

?áxtnpm

soulnasnn ,nu'mn

    

  

 

y stavby

„Amp owávrmncml změn:

 


